
TELEFONLISTE 

Jacob-Uffrecht-Str. 22
39340 Haldensleben

TEL  Zentrale 03904-710 56-0
FAX Zentrale 03904-710 56-55

TEL. FAX Mobil Mail
Geschäftsführer Herr Lörcher -10 -40 0151/ 580 31 198 a.loercher@ackmann-loercher.de

Fuhrparkleiter Betriebsleiter ppa. Herr Herms -18 -55 0151/ 580 31 200 p.herms@ackmann-loercher.de

Logistik & Vertrieb Herr Lörcher -10 -40 0151/ 580 31 198 a.loercher@ackmann-loercher.de

Dispo Haldensleben Transportaufträge bitte immer per Mail an: dispo@ackmann-loercher.de
Dispo, Kipper, Silo, Plateau, Walki Herr Lohmann (D/EN) -27 -55 0151/ 580 31 161 m.lohmann@ackmann-loercher.de

Dispo, Fernverkehr Herr Oswald -12 -55 0151/ 580 31 193 s.oswald@ackmann-loercher.de

Dispo, Baustellentransporte Frau Kersten (D/EN) -30 -55 0151/ 580 31 196 l.kersten@ackmann-loercher.de

Dispo, Baustellentransporte & Handel Herr Eisner (D/EN) -28 -55 0151/ 580 31 194 m.eisner@ackmann-loercher.de

Dispo, Fernverkehr  (in Elternzeit) Frau Pankrath (D/EN) -29 -55 0151/ 580 31 194 j.pankrath@ackmann-loercher.de

Dispo, Silo Frau Nambalo (D/EN) -14 -55 0151/ 512 19 726 f.t.nambalo@ackmann-loercher.de

Dispo Frau Frank (DE/EN) -15 -55 0151/ 580 31 197 k.frank@ackmann-loercher.de

Dispo,  Kommunikation, Auftragserfassung Herr Chudy (D/PL) -23 -55 0151/ 580 31 195 w.chudy@ackmann-loercher.de

Dispo/Abfertigung Hildesheim Transportaufträge bitte immer per Mail an: dispo.hildesheim@ackmann-loercher.de

Bereichsleiter/Disposition Herr Johnsen -62 -66 0151/ 275 00 275 d.johnsen@ackmann-loercher.de

Disposition Herr Gerke -63 -66 0157/ 734 22 001 k.gerke@ackmann-loercher.de

Dispo/Abfertigung Emden Transportaufträge bitte immer per Mail an: dispo.emden@ackmann-loercher.de
Disposition, Offene- u. Spezialtransporte -51 -55 dispo.emden@ackmann-loercher.de

Kundencenter Frau Janka -16 -55 kundencenter@ackmann-loercher.de

Fuhrparkleiter Herr Herms -18 -55 0151/ 580 31 200 p.herms@ackmann-loercher.de

Fuhrpark Herr Ohm -17 -55 0151/ 580 31 170 h.ohm@ackmann-loercher.de

Fuhrparkassistent Herr Romanek -17 -55 p.romanek@ackmann-loercher.de

Buchhaltung/Lohnabrechnung Frau Herzig -20 -61 s.herzig@ackmann-loercher.de

Abrechnung Frau Janka -16 -55 c.janka@ackmann-loercher.de

Abrechnung Herr Kührig -19 -55 r.kuehrig@ackmann-loercher.de

Lager/Werkstatt Herr Rulf 0151/580 31 192
Stand: 24.10.2025


